LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: NDERTESE E RE PER QENDREN BACKUP - SCADA DCC-B, ME VENDODHIJE NE BASHKINE VLORE, ME SUBJEKT
ZHVILLUES OPERATORIN E SISTEMIT TE SHPERNDARJES (OSSH) SH.A

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 12220 m?
Sipérfage e truallit e z&n€& nga struktura ekzistuese (gjurma): 665 m?
Sipérfage e e truallit e zene nga objekti i ri (gjurma) 474.9 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (objekti ri) 390.8 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 9.328 %
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit: 7.52 m
Numri i kateve mbi toké: 1 kat
Numri i kateve nén toké: 0 kat
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TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 8604; Nr. pasurie 46/117
Kufizimet:

Veri: 46/102

Jug: 46/119

Lindje: 46/118

Peréndim: 46/114
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OBJEKTI EKZISTUES
SIPERFAQJA 665 M2

Legjenda
1 Kufiri i Prones
1 Siperfage e Truallit e Zéné nga Ndértimi i Ri

[ Siperfaqe e Truallit e Z&né nga Struktura Ekzistuese
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\ 46/120 /

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1200 HART

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

MIRATOHET

Znj. Belinda Balluku

Miratuar me Vendim té€ KKTU Nr. 9, Daté 25.09.2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: NDERTESE E RE 1 KAT PER QENDREN
BACKUP -SCADA DCC-B, ME VENDODHIJE NE BASHKINE VLORE, ME SUBJEKT |
ZHVILLUES OPERATORIN E SISTEMIT TE SHPERNDARIJES (OSSH) SH.A
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